借　　　用　　　書

                                                    平成　　年　　月　　日

                         　様

                             　　　 　　公益財団法人三重県体育協会
                                　　　　　会　長　　竹林　武一　　印

　下記のとおり、貴施設（器具）を借用いたしたいので、ご配慮くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

使　用　目　的

国民体育大会第４０回東海ブロック大会

競技開催

使用施設・器具

使　用　期　間

[bookmark: _GoBack]2019年（平成31年）　月　　日から　月　日まで

備　　　　　考